
   Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl  

 

 

 

 

 

Golub Dobrzyń, dnia 14.03.2024 r. 

 

 

 

ZP.271.4.7.2024 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I ODRZUCENIU OFERT 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa opału na potrzeby 

Gminy Golub-Dobrzyń, części 1 zamówienia - dostawa węgla 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.; zwana dalej: „Pzp”), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XXI SWZ.  

 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe "FACTUM" Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz,  

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 339 922,80 zł brutto, 

oraz deklarowanym terminem realizacji dostawy cząstkowej: 1 dzień roboczy od dnia 

przekazania zamówienia 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe "FACTUM" 

Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny określonych w Rozdziale 

XXI SWZ. 

W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 

239 ust. 2 ustawy Pzp. 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


   Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl  

 

 

 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 
 

Nazwa 

kryterium: 

termin 

realizacji/ 

dostawy 

cząstkowej/ 

Czas reakcji 

na zgłoszenie 
[dni robocze od 

momentu 

zgłoszenia] 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 
TRANSBUD NOWAK Sp.j. 

84-240 Reda, ul. Gdańska 60 
410 635,50 

49,67 pkt 
1 dzień 

40 pkt 
89,67pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - 

Usługowo - Handlowe "FACTUM" 

Sp. z o.o. 

85-082 Bydgoszcz, ul. Zygmunta 

Augusta 5/3 

339 922,80 
60 pkt 

1 dzień 

40 pkt 
100 pkt 

3. 
RID Radosław Kapiczyński Daniel 

Kapiczyński Sp.j. 

98-170 Widawa, ul. Kiełczygłowska 26B 

491 803,20 
41,47 pkt 

1 dzień 

40 pkt 
81,47 pkt 

4. 
Firma Handlowo-Usługowa "Olek" 

Robert Hnatusz 

Ostrowite 22, 87-400 Golub-Dobrzyń 

- - 

Odrzucona 

na podstawie 

art 226 ust 1 

pkt 4 Pzp 

5. 
"WĘGLOPASZ" Sp. z o.o. 

60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6 
366 468,66 

55,65 pkt 
1 dzień 

40 pkt 
95,65 pkt 

6. 
FH WĘGLOPOL Sp.j.Zofia Mucha 

Wiesław Mucha 

87-100 Toruń, ul. Olsztyńska 89 

440 640,00 
46,29 pkt 

1 dzień 

40 pkt 
86,29 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 11 września 2019r. ustawy Pzp odrzuca 

ofertę Wykonawcy  

Firma Handlowo-Usługowa "Olek" Robert Hnatusz 

Ostrowite 22, 87-400 Golub-Dobrzyń 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty:  

Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu jednak nie została ona podpisana 

żadnym z dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej: „SWZ”). Zamawiający postawił wymagania dotyczące form oraz podpisu ofert co 

zostało ujęte w rozdziale IX pkt. 1.1) SWZ: „(…) Formularz musi być złożony w formie 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


   Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl  

 

 

 

 

 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą 

reprezentacji określoną w rejestrze lub innym dokumencie właściwym dla danej formy 

organizacyjnej Wykonawcy albo przez umocowanego przedstawiciela Wykonawcy”. 

Powyższym wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem treści art. art. 63 ust. 2 ustawy 

pzp: „W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi 

unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p., składa się, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym.”  

Ponadto obowiązek zachowania formy elektronicznej pod rygorem nieważności opatrzonej 

podpisem kwalifikowalnym lub opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym wynika z art. 63 

ustawy pzp. Zastrzeżenie formy pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej pod rygorem 

nieważności odnosi ten skutek, że oferta złożona bez zachowania zastrzeżonej formy jest 

nieważna (art. 73 § 1 Kodeksu Cywilnego – dalej: „KC”). Do zachowania pisemnej formy 

czynności prawnej wystarcza złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym 

treść oświadczenia woli (art. 78 § 1 KC), a do zachowania elektronicznej formy czynności 

prawnej konieczne jest złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym (art. 781 § 1 KC). Również niezachowanie postaci 

elektronicznej oferty opatrzonej podpisem zaufanym albo osobistym, stanowiącej 

dokumentową formę czynności prawnej, skutkuje jej nieważnością. Złożenie oferty w 

niewłaściwej formie jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak podpisu dokumentów 

elektronicznych skutkuje ich nieważnością i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 4 ustawy pzp.  

Złożona przez wykonawcę oferta (formularze ofertowy) nie został podpisany żadnym z 

dopuszczonych przez SWZ podpisów (kwalifikowanym lub zaufanym lub osobistym), ani też 

plik zawierający skompresowane dokumenty nie został opatrzony podpisem kwalifikowanym 

lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  

W związku z powyższym oferta Firmy Handlowo-Usługowej "Olek" Robert Hnatusz, nie 

została sporządzona w sposób zgodny z przepisami ustawy pzp (art. 63 ust. 2) a także nie została 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania 

lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

Zamawiającego. 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności i może 

nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


   Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl  

 

 

 

 

 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 

 

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

		2024-03-14T12:49:54+0100
	Krzysztof Pieczka




